זעת חקנים

עלון שבועי להגדלת רוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גליון מס': 292 פרשת וילך-שבת שובה, שבת קודש ו' תשרי תש"פ (5 באוקטובר 2019 למניין)

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

כניסה יציאה ר"ת
18:03 18:57 19:34
18:06* 18:56 19:37
17:51 18:57 19:33
18:03 18:57 19:35
*לנוהגים 40 דק' 17:46

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

בס"ד

סגולה טובה לשנה טובה - בדוק ומנוסה!

המשא המרכזי

מורנו הרב שליט"א

קושייה חזקה מאד מאד